
 

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

VŠEOBECNÉ PRAKTICKÉ LÉKAŘSTVÍ 
Nemocniční 898/20a 
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava  
T 596 191 111 www.mnof.cz 

IČO: 00635162 
DIČ: CZ00635162 
Číslo účtu:  374027793/0300 

Darovací účet: 374028083/0300 

Platnost od 21. 10. 2024 

  

 Všeobecné praktické lékařství   
CENÍK SLUŽEB – PACIENTI MNO 

 

cena v Kč vč. 
DPH 

Vstupní prohlídka do zaměstnání – bez rizika 1 700,00 

Preventivní prohlídka kategorie I. – bez rizika 1 550,00 

Vyšetření pro zdravotní průkaz 800,00 

Vyšetření pro řidičský průkaz 1 350,00 

Vyšetření pro řidičský průkaz pro důchodce 500,00 

Prodloužení platnosti zdravotnického průkazu, zbrojního průkazu a 
svářečského průkazu 

500,00 

Vyšetření pro zbrojní průkaz  1 400,00 

Výpis z dokumentace pro účely PLS do 2 pracovních dnů 850,00 

Výpis z dokumentace pro účely PLS (ve standardním čase dle sazebníku) 700,00 

Výpis z dokumentace na vlastní žádost 300,00 

Potvrzení přihlášky na VŠ 300,00 

Potvrzení pro pojišťovnu o trvání PN 300,00 

Vyšetření pro cestu do zahraničí  900,00 

Zpráva pojišťovně při uzavírání pojistky 550,00 

Zpráva pojišťovně při uzavírání pojistky vyhotovena praktickým lékařem 750,00 

Zpráva pro pojišťovnu, posudek o bolestném (dle rozsahu a časové náročnosti) 
– do 30 minut 

600,00 

Zpráva pro pojišťovnu, posudek o bolestném (dle rozsahu a časové náročnosti) 
– za každých dalších započatých 30 minut 

600,00 

Posudek o odškodnění za ztížení společenského uplatnění  550,00 

Posudek o odškodnění za ztížení společenského uplatnění vyhotovený 
praktickým lékařem  

750,00 

Vystavení lékařského odborného posudku při posouzení zdravotní způsobilosti 
k práci – dobrovolnická činnost, sport, jiné 

750,00 

Očkování  400,00 

Vypsání lékařské zprávy k žádosti o umístění do Domova pro seniory, Domova 
důchodců, Domu s pečovatelskou službou 

750,00 

Kvantitativní stanovení CRP (POCT) 300,00 

Kvantitativní stanovení INR (POCT) 350,00 

EKG vyšetření  350,00 



 

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

VŠEOBECNÉ PRAKTICKÉ LÉKAŘSTVÍ 
Nemocniční 898/20a 
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava  
T 596 191 111 www.mnof.cz 

IČO: 00635162 
DIČ: CZ00635162 
Číslo účtu:  374027793/0300 

Darovací účet: 374028083/0300 

Platnost od 21. 10. 2024 

 

 
 

 

 
cena v Kč vč. 

DPH 

Stanovení okultního krvácení ve stolici standardizovaným testem TOKS 
- od 50 do 54 let 1x ročně (výkon hrazen z veřejného zdravotního pojištění) 
- od 55 let 1x za 2 roky nebo kolonoskopie 1x za 10 let (výkon hrazen z 
veřejného zdravotního pojištění) 

450,00 

Vyšetření TOKS – ztráta nebo nevrácení vzorku do 1 měsíce – poplatek 450,00 

Vyšetření před zákrokem nehrazené ze zdravotního pojištění  1 350,00 

Stanovení glukózy glukometrem na vlastní žádost (není doporučení lékaře) 100,00 

Duplicitní vystavení tiskopisu 1 ks 100,00 

Potvrzení o hospitalizaci a ambulantním ošetření  150,00 

Administrativní výkon jiného než praktického lékaře á 15 min.  150,00 

Žádost o přístup k osobním údajům dle GDPR 

 a) první výpis  0,00 

b) každý další výpis 300,00 

 


